
Uchwała Nr XXVI/184/2016 Rady Gminy Ostróda z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia czasu
przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za
korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach prowadzonych przez Gminę

Ostróda

 

Uchwała Nr XXVI/184/2016
Rady Gminy Ostróda

z dnia 22 grudnia 2016 r.
 

w sprawie ustalenia czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania,
wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania

przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach prowadzonych przez Gminę
Ostróda

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a, w zw. z art. 5c
pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn.
zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
     § 1. 1. Ustala się czas przeznaczony na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Ostróda na 5 godzin dziennie.
 
        2.  Godziny  prowadzenia  bezpłatnego  nauczania,  wychowania  i  opieki  określa  statut
przedszkola.
 
     § 2. 1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w czasie
przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 ust.1, wynosi 1,00 zł (słownie złotych: jeden
00/100) za każdą rozpoczętą godzinę.
 
       2. Opłata, o której mowa w ust. 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia.
 
     3.  Szczegółowe zasady wnoszenia  opłat  określi  umowa cywilnoprawna zawarta  pomiędzy
dyrektorem przedszkola a rodzicami (opiekunami prawnymi dziecka).
 
       § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Janusz Sadowski

 
Data przekazania do publikacji: 27.12.2016r.

Osoba przekazująca: Cezary Wawrzyński

 

Sporządził/a: Cezary Wawrzyński
Umieścił/a: Artur Jabłonka



data publikacji: 27.12.2016, ostatnia aktualizacja: 27.12.2016, odsłon: 815

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxvi1842016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-22-grudnia-2016-r-w-s

prawie-ustalenia-czasu-przeznaczonego-na-realizacje-bezplatnego-nauczania-wychowani-
-i-opieki-oraz-okreslenia-wysokosci-oplat-za-k

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxvi1842016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-22-grudnia-2016-r-w-sprawie-ustalenia-czasu-przeznaczonego-na-realizacje-bezplatnego-nauczania-wychowania-i-opieki-oraz-okreslenia-wysokosci-oplat-za-k
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxvi1842016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-22-grudnia-2016-r-w-sprawie-ustalenia-czasu-przeznaczonego-na-realizacje-bezplatnego-nauczania-wychowania-i-opieki-oraz-okreslenia-wysokosci-oplat-za-k
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxvi1842016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-22-grudnia-2016-r-w-sprawie-ustalenia-czasu-przeznaczonego-na-realizacje-bezplatnego-nauczania-wychowania-i-opieki-oraz-okreslenia-wysokosci-oplat-za-k

